
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  фізичної  культури  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Боберського 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №165-C

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет фізичної 
культури імені Івана Боберського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Ярослав СВИЩ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 165-C

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15507739 1562227 Атаєва Тамара Расімовна
55638474 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055411 Психологія 123,434

2 14887938 1562227 Банах Ярина Станіславівна
55627669 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022114 Психологія 131,111

3 15283851 1562227 Борачок Віталія Павлівна
55640718 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0294677 Психологія 132,607

1



4 15177648 1562227 Гаврилюк Вікторія Володимирівна
55712129 TE 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141028 Психологія 124,377

5 15080826 1562227 Гондз Христина Вікторівна
55792057 TE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095345 Психологія 123,321

6 15453864 1562227 Горбань Аліна Любомирівна
55639924 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114728 Психологія 120,075

7 15342603 1562227 Демків Христина-
Катерина Ігорівна

55634785 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153382 Психологія 128,500

8 15445017 1562227 Думич Анастасія Богданівна
55624080 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245988 Психологія 127,704

9 15617918 1562227 Жукевич Анна Петрівна
55635234 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073398 Психологія 129,815

10 15350154 1562227 Заячківська Софія Володимирівна
55611288 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070940 Психологія 138,717

11 15285979 1562227 Калиняк Надія Андріївна
55629940 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276483 Психологія 115,407

12 15440364 1562227 Кальченко Аліна Олександрівна
55708319 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112893 Психологія 142,593

2



13 15407056 1562227 Колібанич Наталія Анатоліївна
55634939 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034702 Психологія 129,286

14 15395351 1562227 Комаровська Каріна Юріївна
55643663 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197158 Психологія 133,170

15 15272018 1562227 Копанишин Анастасія Романівна
55635099 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200556 Психологія 129,481

16 15736741 1562227 Крук Софія Юріївна
54989274 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0301138 Психологія 117,321

17 14872533 1562227 Лисенко Данііл Олександрович
49643332 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0313053 Психологія 139,222

18 14998162 1562227 Литвин Вероніка Сергіївна
55732265 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108409 Психологія 136,750

19 15651598 1562227 Мартич Соломія Олександрівна
55635149 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161721 Психологія 134,185

20 15447368 1562227 Матвійко Катерина Дмитрівна
55625565 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225754 Психологія 122,943

21 14942273 1562227 Меленчук Соломія Олегівна
55623613 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041436 Психологія 125,074

22 15285542 1562227 Мельник Анастасія Сергіївна
55630108 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199519 Психологія 120,189

3



23 15232347 1562227 Микитюк Вадим Степанович
55640684 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198126 Психологія 124,264

24 15548125 1562227 Микуляк Данило Андрійович
55403977 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116025 Психологія 133,786

25 14965620 1562227 Осипенко Олена Сергіївна
55641081 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159995 Психологія 138,667

26 15101716 1562227 Пасєчнік Катерина Олегівна
55715542 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059147 Психологія 138,107

27 14847151 1562227 Пеприк Максим Назарович
55623856 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195440 Психологія 130,259

28 15694300 1562227 Сазанська Вероніка Русланівна
55636625 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220951 Психологія 129,509

29 15664299 1562227 Томич Ірина Миколаївна
55337975 BA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147075 Психологія 135,358

30 15173674 1562227 Шаринда Ангеліна Сергіївна
55205096 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248452 Психологія 127,547

31 15004467 1562227 Шмотолоха Ірина Романівна
55641050 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214736 Психологія 121,434

4



32 15309292 1562227 Юркевич Соломія Ігорівна
55691431 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267498 Психологія 123,132

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 165-C

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14997122 1442068 Глухан Катерина Борисівна
55559003 XA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037341 Менеджмент 115,077

2 14871953 1442068 Луньова Олена Олександрівна
55629245 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118348 Менеджмент 149,808

3 15012257 1442068 Овчар Дмитро Денисович
55650820 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234964 Менеджмент 125,731

6



4 15497749 1442068 Онишко Ростислав Олегович
55619443 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117042 Менеджмент 133,963

5 14808816 1442068 Павлів Надія Юріївна
55634989 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167703 Менеджмент 134,423

6 14973089 1442068 Поташник Надія Юріївна
54983842 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166360 Менеджмент 126,510

7 15195624 1442068 Феденишин Надія Василівна
55642858 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098071 Менеджмент 136,481

8 15206956 1442068 Федоришин Юліан Ігорович
53438598 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0028961 Менеджмент 146,000

9 15634734 1442068 Хомка Марія-Вікторія Володимирівна
55648065 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083212 Менеджмент 159,385

10 15333723 1442068 Ятін Андрій Сергійович
55818787 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182001 Менеджмент 126,423

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 165-C

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15650914 1459507 Кочан Тарас Степанович
35723688 BK 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0040446 Менеджмент 128,444

2 15056911 1459507 Пастушин Яків-Любомир Андрійович
011780 E18 28.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0127931 Менеджмент 143,846

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 165-C

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15329907 1436611 Барон Давид Андрійович
55632149 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060907 Готельно-
ресторанна справа

131,963

2 15637675 1436611 Осовська Христина Ярославівна
55610962 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032147 Готельно-
ресторанна справа

131,885

3 14936546 1436611 Панчоха Юстина Валеріївна
55619444 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128778 Готельно-
ресторанна справа

117,216

9



4 15184729 1436611 Паснак Анастасія Ігорівна
55635734 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162814 Готельно-
ресторанна справа

140,269

5 14928987 1436611 Пециляк Катерина Миколаївна
55635752 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150862 Готельно-
ресторанна справа

126,815

6 15454130 1436611 Роханський Тарас Євгенович
55631795 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166186 Готельно-
ресторанна справа

126,627

7 14919919 1436611 Сенів Христина Тарасівна
55646019 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098611 Готельно-
ресторанна справа

136,627

8 15542091 1436611 Сухарина Ольга-Наталія Володимирівна
55639886 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151543 Готельно-
ресторанна справа

136,346

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 165-C

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15059891 1486799 Кузьо Божена Юріївна
55635658 BK 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149354 Туризм та рекреація 124,615

2 15071813 1486799 Лепех Володимир Максимович
55621101 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108932 Туризм та рекреація 150,741

3 15180111 1486799 Масляк Артур Васильович
55327442 BA 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184700 Туризм та рекреація 133,462

11



4 15741003 1486799 Топилко Анастасія Назарівна
55648378 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049808 Туризм та рекреація 136,808

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 165-C

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15606318 1441619 Рудий Анатолій Степанович
43764179 BK 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0255418 Туризм та рекреація 140,000

2 15059985 1441619 Треплін Денис Олександрович
006882 X23 10.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0169959 Туризм та рекреація 125,615

13


